
ZARZĄDZENIE NR 103/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. 
zm.1) ) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 
zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zapewnia się na terenie Gminy Stryków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Strykowie w okręgu wyborczym nr 1, w którym będzie wybierany jeden radny, zarządzonych na dzień 
10 lutego 2019 roku.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. i 130
2) Zm. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 8D616CBB-3ABE-4733-A103-AEA06E45A481. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 5 grudnia 2018 r.

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH, W WYBORACH 

UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE W OKRĘGU NR 1, W KTÓRYM 
BĘDZIE WYBIERANY JEDEN RADNY, ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 10 LUTEGO 2019 R.

miasto Stryków

Lp Nazwa (określenie położenia) Adres

1 Tablica ogłoszeń
Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze

ul. Kopernika (przy przystanku 
autobusowym linii 60)

2 Tablica ogłoszeń
Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze róg ul. Prusa i Szafera

3 Tablica ogłoszeń - Osiedle im. Stefana Batorego-Kolejowa ul. Kolejowa (przy sklepie - posesja nr 
65)

4 Tablica ogłoszeń - Osiedle im. Stefana Batorego-Kolejowa ul. Kolejowa (przy posesji nr 30)

5 Tablica ogłoszeń - Osiedle Centrum ul. Stary Rynek

6 Tablica ogłoszeń - Osiedle Wschód róg ul. Warszawskiej i Sowińskiego

7 Tablica ogłoszeń - Osiedle Wschód ul. Wschodnia

8 Tablica ogłoszeń - Osiedle Wschód róg ul. Targowej i H.Sienkiewicza

9 Tablica ogłoszeń ul. Emili Plater

10 Tablica ogłoszeń róg ul. Wczasowej i Targowej

Id: 8D616CBB-3ABE-4733-A103-AEA06E45A481. Podpisany Strona 1



11 Tablica ogłoszeń ul. Brzezińska 6

12 Tablica ogłoszeń ul. Mickiewicza 1

13 Tablica ogłoszeń róg. ul. Zacisze i  Witosa

14 Słup ogłoszeniowy róg ul. Warszawskiej i Targowej

15 Słup ogłoszeniowy Plac Łukasińskiego

Id: 8D616CBB-3ABE-4733-A103-AEA06E45A481. Podpisany Strona 2


		2018-12-05T11:57:15+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




